
		
	

	
	
	

	
	
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







		
				
		
		
			
			
			
		
			
							



	
	
			
													
			
													









	
		

					
				
					
						

					

				

			

				
			
				
											
							Rubrikos
						

						
																							
									
										
											Grožis ir sveikata
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Laisvalaikis
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Skonių fiesta
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Gyvenimas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Dovanų gidas
											chevron_right
										

									
								

																															
									
										
											Betiečiai išbandė
											chevron_right
										

									
								

																					

									

				
										
						
							
								[image: ]
								18091
							

							
								[image: ]
								5167
							

							
								[image: ]
								9
							

							
								2022/05/25
							

						

						
							VYRŲ ŠVENTĖS: ARTIMIAUSIOS PROGOS IR 5 IDĖJOS, KAIP PRADŽIUGINTI VYRUS!
						

						
							Moterys švenčia Moters, Motinos dieną, taip pat jos dažniau lepinamos Valentino dienos proga. Tačiau ir vyrų pamiršti negalima! Jeigu dar nesate pratusios priminti Jus supantiems vyrams, kaip juos mylite, gal šios artėjančios šventės padės Jums „pralaužti ledus“. Paskutinis gegužės penktadienis – šiemet tai yra gegužės 27-toji – laikomas nacionaline vyrų diena, o pirmą birželio sekmadienį Lietuvoje švenčiama tėvo diena. Tik dažnai gali pasirodyti, kad vyrams nieko nereikia – tad kaip juos nustebinti, kaip priversti nusišypsoti? Atsakymas paprastas, bet greitai pasimirštantis: pačios nuostabiausios dovanos yra geri prisiminimai! Todėl šiandien dalinuosi keliomis patirtimis, kurias būtų tikrai verta dovanoti savo broliams, draugams, mylimiesiems, tėčiams ar kitiems Jus supantiems vyrams.

1.    Šuolis parašiutu

Žinoma, šuolis parašiutu nėra kiekvienam. Tačiau gal Jūsų mylimas vyras yra gerbėjas ekstremalaus sporto? Gal jis mėgsta lankytis laipiojimo centruose, kur nuolat tenka kovoti su aukščio baime? O gal jis jau išmėginęs skrydį parasparniu, ir čia būtų paskutinis žingsnis ekstremalių pramogų išmėginimo sąraše? Gyvenime, jeigu bėgi nuo savo baimių, paprastai jos vis tiek anksčiau ar vėliau prisiveja, tad geriau jau kovot su jomis per panašias patirtis. Tikiu, kad laisvės, trapumo ir adrenalino pojūtis, užgimstantis laisvojo kritimo metu būtų gerokai stipresnis, nei tas, kurį greičiausiai teko patirti linksmųjų kalnelių parkuose, o vyras liks tokia patirtimi patenkintas kur kas labiau, nei dar vienu nežinia ar reikalingu daiktu!

[image: ]

2.    Pasivažinėjimas tanku

Kaip žinia, vyrai dažnai būna įvairios technikos fanai. Beta.lt siūlo daugybę auto/moto pramogų: net vaikams tinkamą pramogą – kartingus, pasivažinėjimus su ralio / sportinėmis mašinomis, taip pat – važiavimą miško takais ir bekele su keturračiu ar bagiu. Tačiau, turbūt, užvis unikaliausias variantas yra galimybė pavairuoti tanką. Taip mylimi vyrai galėtų išmėginti tikrai nekasdienišką transporto priemonę – karinius visureigius! Dar nuostabiau, kad į pravažiavimą galima pasiimti artimiausius draugus, nes tankas talpina net iki 10 asmenų. Taigi, gal jau laikas vyrus išleisti pasižmonėti taip, kaip geriausiai moka būtent jie?..

[image: ]

3.    Šaudymas

Šiuo metu mus supančios karo temos gali įvaryti nemažai streso – turbūt, vien dėl to ne vienas mūsų pagalvojome, kaip būtų gerai turėti namie ginklą ir mokėti juo naudotis. Nors ši tema įvairialypė, visgi, ginklas yra dalykas, kuris gali pridėti pasitikėjimo savimi ne tik kovos lauke. Be to, šaudyti ramiomis sąlygomis į taikinį bei išmėginti įvairaus kalibro ginklus gali būti be galo įdomu!

Taigi, jei žinote, kad Jūsų vyrą vilioja parako kvapas ir galimybė pašaudyti tikrais koviniais ginklais, Beta.lt tikrai yra iš ko rinktis. Su kai kuriais pasiūlymais galėsite išmėginti itin galingus ginklus – tokius, kaip snaiperių šautuvai, arba itin kompaktiškus ir paprasčiau naudojamus revolverius ir pistoletus, kokiems nėra sudėtinga vėliau „užsikabinus“ ir gauti naudojimo licencijas. Galbūt tai net taps nauju Jūsų pradžiuginto vyro hobiu?

[image: ]

4.    Žvejyba

Kodėl būtent žvejyba? Todėl, kad tai – ne tik puikus sportas ta prasme, kad ilgai gali tekti išbūti ant kojų; tai – taip pat yra kantrybę ir susikaupimą lavinanti pramoga. Jeigu ilgą laiką žuvys nekimba, tokia patirtis moko ne iš karto nusivilti, o ieškoti tinkamesnio pašaro, meškerės, lavinti savo gamtos stebėjimo įgūdžius, kad pavyktų išmokti pasirinkti tinkamą vietą. Tai, kad žvejoti dažniausiai verta ankstyvą rytą – gali padėti lavinti discipliną, išmokyti keltis anksti.

Apskritai, žvejyba galėtų būti vadinama alternatyvia meditacija vyrams, kurie jaučiasi negalintys neveikti nieko naudingo bent penkias minutes per dieną. O galbūt, kadangi vyrai šia pramoga linkę užsiimti gerokai dažniau, tai kalba apie begalinę jų kantrybę įvairiose situacijose?..  Tad kodėl nepadėkojus už tą jų kantrybę gyvenime su, pavyzdžiui, kuponu dviems nakvynėms su pusryčiais, SPA, vakariene ir žvejyba? Taip pat galite rinktis konkrečiai pramoginės žvejybos išvyką su vakariene arba žvejybą, kur Jūsų laimikis būtų iš karto paruoštas. Daugybė variantų tikriesiems žvejybos entuziastams!

[image: ]

5.    Vakarienė tamsoje

Galiausiai, kas gali būti geriau, nei kokybiška vakarienė? Valgyti mes mėgstame visi, tad, matyt, nė nereikia aiškinti, kodėl kuponas vakarienei visuomet bus geras pasirinkimas, kai norisi pradžiuginti vyrus. Tačiau įprastos vakarienės gali greitai pabosti, o juk kalbame unikalius potyrius, tiesa?

Tokiu atveju Jus turėtų sudominti vakarienė tamsoje. Nors ir skamba egzotiškai, vakarienės tamsoje yra vis populiarėjantis, tačiau dar vis neįprastas būdas patirti ragavimo malonumą. Valgant tamsoje yra užslopinama rega, taigi, vieno pojūčio netekimas padeda mums geriau susikoncentruoti į kitus pojūčius – pavyzdžiui, skonį ir kvapą. Be to, kai valgome nematydami, sutrinka ir mūsų maisto skonio bei kiekio suvokimas – ypač, jeigu restorane yra specialiai žaidžiama su neįprastomis konsistencijomis, kad pradėtumėte painiotis, ką ragaujate. Jeigu norisi išmėginti kažką naujo, vakarienė visiškoje tamsoje vyrui gali tapti netikėtu nuotykiu, įsiminsiančiu ilgam!

[image: ]

Nors tai – tik kelios idėjos, kurias Beta.lt gali pasiūlyti savo puslapyje, turbūt visada verta pasvarstyti ir apie tai, kad kartais mylimiems vyrams gali ir nereikėti pačių įmantriausių pramogų ar dovanų tam, kad jie galėtų pasijusti svarbūs. Kaip ir moterims, vyrams reikia palaikymo ir nuolatinio priminimo veiksmais ir žodžiais, kad juos vertiname bei esame dėkingos už tai, kad jie yra mūsų gyvenime. Todėl pirkime, dalinkimės, kvieskime vyrus pašaudyti ar pasivažinėti, bet taip pat prisiminkime paprasčiausius kasdienius dalykus – užimtą dieną vis tiek paskambinti tėčiui, išplauti už brolį indus, kai jis pavargęs, o gal pavedžioti šunį, nors ir vyro eilė. Linkime smagių vyriškų švenčių!

						

						
							Straipsnio autorius(-ė) Rita,  Beta.lt bloger'ė 						

					

					
						

						
							
								5167					
								9				
							

							
								[image: ]
							
							
								[image: ]
							
							
							
						

					

										

					
																					
																		

									
										
											
											Andrius...

												Vyro dienos proga ar bet kokia kita proga jeigu norit nustebint vyrą, kurį mylit - tai geriausia dovana yra kokybiškas įrankių komplektas ir mylimos moters staigmenos. O staigmenų skalė yra labai plati....todėl pačios pagalvokit ko labiausiai nori vyrai...
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Linaa...

												Jau N metų iš eilės savo vyrui dovanoju kvepalus vyro dienos proga. Yra buvę, kad ir nepataikau ir nepatinka, bet mano galva čia labai reikalinga kasdienai skirta dovana, kuri neužsigulės. Aš už sunaudojamas dovanas apskritai - vakartienė, vyno butelis, kvepalai, higienos priemonės.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Agnė...

												O, kokios puikios idėjos. Šaudymas mano antrai pusei labai patiktų, o jeigu dar ir tanką pavairuot būtų galima, išvis super. Esu dar girdėjusi apie džipus monstrus,  itin dideliais ratais, kad juos galima pavairuoti, bet nežinau kaip tiksliai vadinasi, ar turėtumėte kažkokį panašų pasiūlymą? Galbūt aš ieškoti nemoku..? Vyrų diena jau ant nosies, reikia sugalvoti ką dovanų.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										

                    
                        
                        Gabrielė...

                        @Agnė Gal turite omeny bekelės monstrus - keturračius / bagius? :) Irgi puiki pramoga, tik reikia vyrui neleist perdaug įsišėlti, nes jie nėra beprotiškai stabilūs. :D Štai, kaip tik ir apie bagius straipsnis išėjęs: https://beta.lt/tinklarastis/betieciai-isbande/87/koks-jausmas-apsiversti-su-bagiu-arba-kodel-gyvenimas-neteisingas
                        

                    

                    
                        1Y

                        Atsakyti

                        [image: ]

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        
                            
                                [image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]


                            

                            addReaguoti
                        

                        

                    

                    
                        
                            Jūsų komentaras
                            

                            
                            

                            Atsakyti
                            Jūsų komentaras išsaugotas!

                            Įvyko klaida...

                        

                    

                

            

            

									

								

																												
																		

									
										
											
											Rima...

												Esu vyrui padovanojus šuolį su parašiutu ir, deja, stipriai prašoviau. Kol nebuvo realaus fakto visuomet sakydavo, kad wow kaip būtų faina iššokti su parašiutu,o kai gavo į rankas čekį šuoliui - nuomonė iškart pasikeitė, tiesą sakant išsigando šokti ir nebenorėjo. Laimė tik, kad buvo galimybė pasikeisti turimą kuponą į dovanų čekį - nebuvo veltui sumokėti pinigai, ačiū Betos kolektyvui! Gyvuokite ir toliau, sėkmės!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Miglė B....

												Pirmiausia mylėkite savo vyrus. Išklausykite ką jis pasakoja, domėkites kaip praėjo jo diena, skirkite jam atskiro dėmesio ir laiko. Prie svetimų žmonių pagirkite ir palaikykite. Nepamirškite jo poreikių ir dažniau pagalvokite kaip elgtumėtės jeigu būtumėte jo vietoje, o dovanos tai tik priedas. Sėkmės visiems santykiuose.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Aina...

												Padovanojau savo vyrui kvepalus, kurie MAN nerealiai kvepėjo, nors vyras jų net nebuvo girdėjęs nei uostęs. Siūlau daugiau pasitikėti savo intuicija, nes aš pažįstu savo vyrą ir pataikiau tiesiai į dešimtuką. Nebijokite eksperimentuoti ir pasitikėkite savimi darant sprendimus, taip ne tik būsite mylimos, bet ir pamatysite, kad pasitikėjimas savimi padeda daugelyje situacijų gyvenime apskritai, įjunkite pozityvą ir pirmyn, sėkmės:)!
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Indre...

												Nežinau., aš asmeniškai nieko nedovanočiau vyrui. Per daug sureikšminta diena, užtenka dėmesio, savo laiko, pagamintos vakarienės ir vyno taurės su daug pokalbių... Na nebent dar į restoraną nueiti.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																												
																		

									
										
											
											Cecilija...

												vakarienė tamsoje puiki pramoga. Nauji pojūčiai, maistas, artimas šalia. Tikrai rekomenduoju išbandyti, nenusivilsite.
											

										

										
											
												1Y
											

											Atsakyti

											[image: ]

																																	
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
												
													
														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

														[image: ]

													

												

												addReaguoti
											

											
																																															

										

										
											
												Jūsų komentaras
												

												
												

												Atsakyti
												Jūsų komentaras išsaugotas!

												Įvyko klaida...

											

										

										
									

								

																			
															
									Daugiau
								

													

					

					
										
						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										„Kiekviena kelionė yra nuotykis, papildantis brangią prisiminimų kolekciją. Kviečiu leistis į šiuos nuotykius kartu su manimi.“
									

								

								
									GRETA

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Mūsų pirmoji tinklaraštininkė, lietuvių kalbos ekspertė.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė
									

								

								
									Klaudija

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

											

				

			

		

	




				

			

			
			



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


			
				

	
























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    				
		
		
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







